[image: Описание: Герб Камчатского края]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 144-п

г. Петропавловск-Камчатский		                            «27» ноября 2017 года

О внесении изменений в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 17.08.2017 № 91-п «О признании утратившим силу приказов Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 17.08.2017 № 91-п «О признании утратившим силу приказов Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края» следующие изменения:
1) в наименовании слово «утратившим» заменить словом «утратившими»;
2) в части 1:
а) в абзаце первом слово «утратившим» заменить словом «утратившими»;
б)  дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) приказ Министерства специальных программ  и по делам казачества Камчатского края от 09.06.2014 № 70-п «О внесении изменения в приложение к приказу Министерства специальных программ  и по делам казачества Камчатского края от 28.03.2014 № 43-п «Об утверждении Перечня по отнесению       потенциально опасных объектов расположенных на территории Камчатского края к классам опасности».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Министр

                    С.И. Хабаров

image1.jpeg